

Årsredovisning för

Latvas Bygg & Fastighet AB

556897-9727

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Latvas Bygg & Fastighet AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna, 2023-03-22


Lars Latva

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Latvas Bygg & Fastighet AB, 556897-9727, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Håbo kommun ska bedriva förvaltning av fastigheter och byggnadsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	115	61	96	611
Resultat efter finansiella poster	121	48	6 198	220
Soliditet, %	99	99	79	16

Företagets omsättning har ökat pga. större kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	4 290 399	37 853
Omföring av föreg års vinst		37 853	-37 853
Årets resultat			95 819
Vid årets slut	50 000	4 328 252	95 819

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 424 071 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 328 252
årets resultat	95 819
Totalt	4 424 071
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 424 071
Summa	4 424 071

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		114 599	60 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		114 599	60 598
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 859	-34 187
Summa rörelsekostnader		-33 859	-34 187
Rörelseresultat		80 740	26 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 980	22 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-680
Summa finansiella poster		39 947	21 439
Resultat efter finansiella poster		120 687	47 850
Summa bokslutsdispositioner		-	-
Resultat före skatt		120 687	47 850
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 868	-9 997
Årets resultat		95 819	37 853

2023032700433

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 250	-
Övriga fordringar		1 111	5 117
Summa kortfristiga fordringar		93 361	5 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 443 570	4 407 080
Summa kassa och bank		4 443 570	4 407 080
Summa omsättningstillgångar		4 536 931	4 412 197
SUMMA TILLGÅNGAR		4 536 931	4 412 197

2023032700434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 328 252	4 290 399
Årets resultat		95 819	37 853
Summa fritt eget kapital		4 424 071	4 328 252
Summa eget kapital		4 474 071	4 378 252
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 478	-
Skatteskulder		24 868	11 059
Övriga skulder		22 514	12 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	10 000
Summa kortfristiga skulder		62 860	33 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 536 931	4 412 197

2023032700455

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Sigtuna, 2023-03-22



Lars Latva
Styrelseordförande

2023032700436